平成 23 年６月６日
株主の皆さまへ

双日株式会社

第 8 回定時株主総会招集ご通知について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、平成 23 年 6 月 1 日にご送付いたしました「第 8 回定時株主総会招集ご通知」の記載

に一部誤りがございましたので、会社法施行規則第 133 条第 6 項及び「第 8 回定時株主総

会招集ご通知」2 ページの記載に基づき、本ウェブサイトをもって、下記のとおりご連絡

をさせていただきます。
敬具

― 記 ―

■25 ページ [8]当社の主要な借入先及び借入額
 借入先

訂正前 訂正後
(注)3 農林中央金庫 農林中央金庫
(注)3 三菱UFJ信託銀行株式会社 三菱 UFJ 信託銀行株式会社

以上